PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.02.2016 г. № 68

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 13.03.2015г. № 162

 В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области от 13.03.2015г. № 162 «О комиссии по отбору организаций для осуществления отдельных полномочий органов опеки и попечительства в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области» (далее - постановление) следующие изменения:
1)  в пункте 3 постановления слова «Б.А. Коржакова» заменить словами «Г.А. Варсанову»;

2)  в приложении к постановлению:

-  в заголовке состава комиссии после слова «комиссии» добавить слова «по отбору организаций»;

-  позиции:
	«Коржаков

Борис Алексеевич

	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии»

	«Быков

Анатолий Николаевич

	-
	главный специалист Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

заменить позициями следующего содержания:
	«Варсанова

Галина Аркадьевна

	-
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии»

	«Быков

Анатолий Николаевич

	-
	главный специалист сектора организационного обеспечения деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области
                                     А.В. Голушков